开  标 一 览  表

分包编号：豫政采(2)20252025-1

项目名称：河南省农业农村厅2025年重大动物疫情应急物资兽用消毒剂

采购项目

标题 内容

投标人名称
南阳瑞麒康巴特生物科技有限

公司

投标总报价（大写） 捌仟肆佰圆

投标总报价（小写） 8400元

交货期

接到发货通知后，保证在24小

时内，将指定数量的货物准确

送到指定的地点，包括省辖市

、县（市、区）或乡村。

质量保证期 24个月

投标保证金 0元

投标有效期 90天

其他声明 完全响应招标文件的所有内容

质量要求

符合国家或行业规定的合格标

准，满足采购人提出的技术标

准及要求。

有效期 24个月

投标包段 一包段

投标内容 兽用消毒剂二氯异氰脲酸钠粉

交货地点 采购人指定地点